Ho già, accennato alla recognizione fatta delle ossa del Santo,
recognizione fatta per dirersi motivi, tra i quali primeggiano
quello del ritorno dei I'P. Agostiniani nelÌa Chiesa di S. Agostino,
nella quale si tlova I'altare con il cor.po tli S. Bartolo; la neces-
sità di ripuìire I'urna, e per rneglio solennizzare il settimo cen-
tenario tlella nascita del Santo.

(1) . Iesus Maria, Anno salutiferae Incarnatiotris millesimo sexcente-
simo primo tertio fclus Maij die Dominico, popuìus GeminianensiS labo-
r&ns pro contagio Sanctos suos ten.igeuas et pr.otectores devotissime
implorans sibi presiilium esse magno acclamatu Clerum et regulas
monachorurn et anacor.etarLttn sacrum corpus Beati Bartholi per ec.
clesias et Matrum l\fonasteria ileferentes maxima luminunr copia do-
vote et humiliter cleferente est prosecutus; et in ilefectu capsuìae,
quia in urna marmorea ossa Sunt absconclita, Iacobus excellentissimi
domini Iohannis de Lupi precipue cle..,otionis causa, superiorum per"
tnissu, hanc faciendam curavit et memorjam istam pr.oprio suo signa-
vit chirographo. o

Prima che Iacopo ili Giovanni Lupi facesse fare la cassa ili legno
per poter portale, quando si volesse, le ossa clel Santo in processione,
esse era.no raccolte nell'urna tli marruo.

nJn Dei nomine arnen. - Die 25 rnensis Maij labontis anni ab-
humanae salutis e:corclio lti3l -Urgente sevissima peste et Geminia-
ner)sern popolum acriter inf'estante Fr. Celestinus Rocca ex abbatiae
S. Salvatoris llontis Aruiati in tlictione Senensi Sacrae 'Iheologiae
prol'essor filius et Prior iterum inclictus huius Ileremitarum Augu-
stinensis Monastelii ex divina intlignatione talia flagella proilire S.
Ecclesiae monitis ecloctus, Sanctorum patrociniis confugenclum, ut
qui nostrae iustitiae fiiluciam non habemus, eorum suffragiis acliu-

Mìscell,, Stor. ccc., anno XXXYII faec, 1.2
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Nella nuova disposizione delle ossa è stato seguito un criterio
che risponde a piÌr comotle condizioni, e nell'occhio tlell'urna è

stato posto il teschio divenuto in tal morlo visibile. (r)

vemur. fnsignis Collegiatae S. Geminiani amplissimo Clero et Magi-
stratibus pio sermone proposuit et quoniam inter cives qui aeterna
felicitate perfruuntur cuius tutela Divinn beneficentia peculiariter con
cives traditos monumenta 'veterurrr attestantur Divus Bartholus su-

premum locum fuerit assecutus; Eius corpus solenni processione per

univelsi oppicli precipuas vias cleferendurn curavit ut qui lustranilo
erunn&s populi inspiciens lumine intercessionis a flagitiis et pestis
flagello omnes illustrant; fiat fiat proclamat universa multitutìo;ita-
que vertice tumuli arnoto, ossa eiusdem conf'usa, vestes carie e tem-
poris iniuria {ere consunptB.s conrpererrlnt, Accursito Silvio 1\(assetano